

ПОГОДЖЕНО  
Директор  
Волинського обласного  
центру зайнятості

23 09  
Р.В. Романюк  
2019р.



ЗАТВЕРДЖУЮ  
Директор  
Технічного коледжу Луцького  
національного технічного університету

23 09  
О.О. Герасимчук  
2019р.



## ФАКТИЧНИЙ КОШТОРИС витрат на професійне навчання безробітних громадян

### Вихідні дані:

Назва професії:

"Флорист"

Код:

Кількість слухачів (чол.)

9

Термін навчання (міс.)

Кількість годин професійно-теоретичної  
підготовки (год.)

в т.ч. лекції  
лабораторні  
практичні

Кількість консультацій (год.)

Кваліфікаційний іспит (год.)

Кількість годин виробничого  
навчання (год.)

Кількість годин виробничої  
практики (год.)

Обсяг навчальних годин (год.)

5

340

33

4

204

238

819

1. Витрати на оплату праці (грн.) ( див.додаток № 1)		33680,54
2. Нарахування на оплату праці (єдиний внесок) (грн.)	22,0%	7409,72
3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій (грн.) (див додаток №2)		17625,60
Всього :		58715,87
4. Капітальні витрати (грн.)	10%	5871,55
Разом		64587,42
5. Загальна вартість навчання безробітних за весь період		64587,42
6. Вартість навчання 1-го безробітного за весь період		7176,38

Головний бухгалтер

## 1. Розрахунок оплати праці:

### 1.1. Оплата праці викладачів

Кількість членів кваліфікаційної комісії -

3

№ п/п	Найменування статей	Кількість відпрацьованих годин (год.)	Вартість 1-го роб. часу (грн.)	Сума (грн.)
1	Теоретичне навчання	144	50,22	7231,68
1	Теоретичне навчання	196	54,75	10731,00
2	Консультації	33	54,75	1806,75
3	Іспит	4	54,75	657,00
<b>Разом</b>				<b>20426,43</b>

### 1.2. Оплата праці майстрів виробничого навчання і виробничої практики

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові	С/місячна норма тривал. робочого часу (год.)	Місячний посадовий оклад (грн.)	Доплата за категор (грн.)	Доплата за вислугу років (грн.)	Кількість відпрацьованих годин (год.)	Сума (грн.)
			3471т.р.	20_%	10%	438	
			(грн.)	(грн.)	(грн.)	(год.)	(грн.)
1	Табун Н.П.	167	3471	694,20	347,10	60	1621,19
2	Табун Н.П.	167	3784	756,80	378,40	144	4241,71
3	Лукашук М.І.	158,4	3784	756,80	378,40	238	7391,22
<b>Разом</b>							<b>13254,11</b>
<b>Разом оплата праці викладачів та майстрів</b>							<b>33680,54</b>

## 3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій

### 3.1. Витрати на комунальні послуги

#### 3.1.1. Водопостачання та каналізаційні стоки

№ п/п	Вода	Вартість куб.м. (грн.)	Витрати на добу (куб.м.)	Кількість слухачів (чол.)	Кількість днів роб. часу	Вартість водопостач. (грн.)
1	Холодна	6.940	0,02	9	76	94,94
2	Стоки	7.060	0,02	9	76	96,58
<b>Разом</b>						<b>191,52</b>

#### 3.1.2. Електроенергія

№ п/п	Приміщення	Вартість 1 квт. за годину (грн.)	Кількість електро-ламп (шт.)	Потужність ламп (квт.)	Строк використ. приміщ (дн.)	Тривалість освітлення в день (год.)	Вартість електро-енергії (грн.)
1	Майстерня	2.7140	10	0.60	34	4	2214,62
2	Навчальнай клас	2.7140	10	0.60	42	4	2735,71
3							0,00
<b>Разом</b>							<b>4950,34</b>

### 3.1.3. Опалення

№ п/п	Приміщення	Вартість 1 кв. м. за 1 міс. (грн.)	Площа кв. м.	Строк використ. приміщ. (дн.)	Вартість опалення (грн.)
1	Навчальн. клас	34,96	45	18	943,92
2	Навчальн. клас	42,39	45	24	1526,04
3	Майстерня	34,96	35	10	407,87
4	Майстерня	42,39	35	24	1186,92
<b>Разом</b>					<b>4064,75</b>

### 3.2. Канцелярські витрати

№ п/п	Назва товару	Одиниця виміру	Кількість (шт.)	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1	Папір	пач.	1	95,00	95,00
2	Ручка	шт.	9	10,00	90,00
3	Папка для папер	шт.	4	42,00	168,00
4	олівець	шт.	9	3,00	27,00
5	гумка	шт.	9	1,50	13,50
6	коректор	шт.	4	19,00	76,00
<b>Разом</b>					<b>469,50</b>

### 3.3. Навчальні витрати

№ п/п	Назва документації	Кількість	Вартість одиниці	Сума (грн.)
1	Свідоцтва	9	18,00	162,00
2	Журнал теоретичного навчання	1	105,00	105,00
3	Журнал виробничого навчання	1	132,00	132,00
4	Щоденник виробничої практики	9	6,50	58,50
<b>Разом</b>				<b>457,50</b>


#### 3.3.1 Сировина та матеріали на навчальні цілі

№ п/п	Назва матеріалів	Одиниця виміру	Вартість один. виміру грн.	Норми витрат на 1 слухача	Витрати на 9 слухачів
1	Ножиці	шт.	25,00	1,00	225,00
2	пістолет флористичний	шт.	80,00	1,00	720,00
3	дріт технічний	пач.	40,00	2,00	80,00
4	дріт на котушці	пач.	40,00	2,00	80,00
5	оазис	шт.	15,00	4,00	540,00
6	флезелін	рулон	60,00	6,00	360,00
7	іграшки новорічні	уп.	50,00	8,00	400,00
8	органза	рулон	60,00	1,00	540,00
9	новорічні іграшки дрібні	уп.	45,00	8,00	360,00
10	тейп стрічка	рулон	16,00	2,00	32,00
11	сезаль	упаковка	15,00	3,00	45,00
12	целофан	рулон	60,00	2,00	120,00
13	папір декоративний	рулон	55,00	1,00	495,00
14	рафія	упаковка	30,00	1,00	30,00
15	клей	кг	170,00	0,60	918,00
16	троянди	шт.	15,00	3,00	405,00
17	хризантеми	упаковка	100,00	2,00	200,00
18	аспідистра	упаковка	80,00	2,00	160,00
19	степлер	шт.	35,00	4,00	140,00
20	шнур	шт.	85,00	1,00	85,00
21	рускус	упаковка	90,00	2,00	180,00
22	флористичний ніж	шт.	15,00	4,00	60,00

23	секатор	шт	100.00	4.00	400.00
24	точилка	шт	10.00	3.00	30.00
25	іграшки новорічні	уп	25.00	8.00	200.00
26	сніг	бан	50.00	2.00	100.00
27	гілочки в блиску	шт	10.00	15.00	150.00
28	буси	уп	70.00	1.00	70.00
29	хвоя	шт	5.00	25.00	125.00
30	іграшки новорічні	уп	2.00	38.50	77.00
31	іграшки новорічні	уп	37.50	2.00	75.00
32	ніж для очистки шипів	шт	45.00	2	90.00
				Разом	7492,00

Разом по Ст.3		17625,60
---------------	--	----------

Головний бухгалтер



ПОГОДЖЕНО

Директор  
Волинського обласного  
центру зайнятості

Р.В. Романюк

25 04 2019р.

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор  
Технічного коледжу Луцького  
національного технічного університету

О.О. Герасимчук

25 04 2019р.

## ФАКТИЧНИЙ КОШТОРИС

витрат на проживання в період професійного навчання безробітних громадян  
за професією

**"Флорист"**

Договір № 030018112000110 від 20 листопада 2018 р.

період проживання з 21.11.2018 р. по 23.04.2019 р.

№ з/п	Показники	
1	Кількість слухачів, які проживають у гуртожитку	4
2	Кількість днів проживання в опалювальний період	130
3	Вартість проживання в опалювальний період згідно калькуляції	14.03
4	Всього в опалювальний період:	7295,60
5	Кількість днів проживання в неопалювальний період	22
6	Вартість проживання в неопалювальний період згідно калькуляції	7,72
7	Всього в неопалювальний період:	679,36
8	<b>Вартість проживання за період навчання, всього:</b>	<b>7974,96</b>

Головний бухгалтер

